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Septembre Octobre
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Semestre A : semaines 38 a 51

.Pré-rentrée (du 8 au 11 sept,)
Inscriptions Pédagogiques (IP)

SCIENCES
HUMAINES &
SOCIALES
NANCY

Novembre
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Décembre
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Semestre B : semaines 4 2 18

.Période de cours

Révisions, rattrapages des cours

Février
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Examens terminaux
Jury
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Me 16

Me 17

Vacances
Jours fériés
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CALENDRIER 2025-2026

Juillet

Juin

23

24

16

17

18 J
19 v
20 Me 21 20 S
21 ) 21 D
22V 22 L
23 S 23 M
24 D 24 Me
25 L [ 25
26 M 2 26V
27 Me 271 S
28 ) 28 D
29 V 29 L
30 S 30 M
31 D

. Fermeture du campus
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